26600

RESOLUCION del Patronato de Casas por la que se hace pública la lista provisional de admitidos y excluidos para tomar parte en la oposición libre convocada para cubrir una plaza de Funcionario Técnico, vacante en la plantilla de dicho Organis-mo autónomo.

Finalizado el plazo de admisión de instancias para la oposición libre convocada por Resolución de fecha 27 de enero de 1875 («Boletín Oficial del Estado» número 210, de 2 de septiembre) para cubrir una plaza vacante de Funcionario Técnico, y aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos por el Comité de Dirección del Patronato de Casas en sesión celebrada el día 24 de octubre de 1975, conforme a lo establecido en la norma 4.1 de dicha Resolución.

Esta Subsecretaría-Presidencia, ha acordado publicar la siguiente relación provisional de solicitudes admitidas y desestimadas para tomar parte en la mencionada oposición libre:

Admiticas

Número	Apellidos y nombre	D. N. I.
1	Callejo Fernández, Tomás	50.391.897
2	Casado Pérez Antonio	230.559
3	Cuenca Molina, Julio	37.249.056
4	Estruch Nieto, Juan Ignacio	51.042.960
4 5	Mora Sánchez José Luis	374.135
6	Pla Alastuey, José María	37.630.449

Desestimadas

Ninguna.

Conforme a lo establecido en la norma 4,3 de la convoca-Conforme a lo establecido en la norma 4.3 de la convocatoria, los interesados podrán interponer contra esta Resolución reclamación prevista en el artículo 121 de la Ley de Procedimiento Administrativo, en el plazo de quince días hábiles a contar desde el siguiente al de su publicación.

Lo que comunico a V. S.
Dios guarde a V. S.
Madrid, 14 de noviembre de 1975.—El Subsecretario-Presidente Federica Moyor Zorogoro.

dente, Federico Mayor Zaragoza.

Sr. Gerente del Patronato de Jasas del Departamento.

26601

RESOLUCION del Patronato de Casas por la que se designa el Tribunal calificador que ha de juzgar las pruebas selectivas restringidas convocadas para cubrir una plaza de Administrativo, vacante en la plantilla de dicho Organismo.

Ilmo. Sr.: De acuerdo con la norma 5.1 de la convocatoria de pruebas selectivas restringidas para cubrir una plaza de Administrativo, vacante en la plantilla de este Organismo, aprobada por Resolución del Patronato de Casas de 16 de abril de 1975 («Boletín Oficial del Estado» número 98, del 24), esta Subsecretaría-Presidencia ha resuelto nombrar el Tribunal calificador que ha de juzgar dichas pruebas, el cual queda constituido en la forma siguiente:

Tribunal titular

Presidente: Don Augusto Gely Gutiérrez, Subdirector general

de Personal del Departamento. Secretario: Don Guillermo Vazquez Lopez-Fuente, Secretario del Patronato de Casas.

Vocales:

Don Julián Gutiérrez Mena, Gerente del Patronato de Casas.
Don Eduardo Ibarra Reixá, Jefe del Gabinete de Coordinación Legislativa del Departamento.
Don Enrique Sobejano Estéve, Jefe de la Sección de Cooperación Bilateral e Intercambios Internacionales de la Secretaría General Técnica del Departamento, en representación de la Dirección General de la Función Pública.

Tribunal suplente

Presidente: Don Francisco Javier Calderón y del Castillo, Jefe de la Sección de Personal de Administración General y Cargos de Libre Designación del Departamento. Secretario: Don Pedro Rodríguez Durantez, Jefe de la Sec-ción de Administración del Patronato de Casas.

Vocales:

Don Javier Méndez Cinto, Jefe del Gabinete de Compilación y Refundición de Textos Legales del Departamento. Don Manuel Gallego Prats, Jefe de la Sección de Personal Especializado no Docente y de Inspección Técnica del Departamento.

Doña Elvira Martínez Parla, Jefe de Administración de la Gerencia de la Facultad de Ciencias Políticas y Sociología de la Universidad Complutense, en representación de la Dirección General de la Función Pública.

Lo que comunico a V. I. a los efectos oportunos. Dios guarde a V. I. Madrid, 17 de diciembre de 1975.—El Subsecretario-Presidente, Federico Mayor Zaragoza.

Ilmo Sr. Gerente del Patronato de Casas del Departamento.

26602

RESOLUCION del Patronato de Casas por la que se designa el Tribunal calificador que ha de juzgar las pruebas selectivas restringidas convocadas para cubrir dos plazas de Auxiliares, vacantes en la plantilla de dicho Organismo.

Ilmo. Sr.: De acuerdo con la norma 5.1 de la convocatoria de nmo. Sr.: De acuerdo con la norma 5.1 de la convocatoria de pruebas selectivas restringidas para cubrir dos plazas de Auxiliares, vacantes en la plantilla de dicho Organismo, aprobada por Resolución del Patronato de Casas de 16 de abril de 1975 («Boletín Oficial del Estado» número 98, del 24), esta Subsecretaría-Presidencia ha resuelto nombrar el Tribunal calificador que ha de juzgar dichas pruebas, el cual queda constituido en la forma siguiente:

Tribunal titular

Presidente: Don Julian Gutiérrez Mena, Gerente del Patronato de Casas.

Secretario: Don Guillermo Vázquez López-Fuente. Secretario

del Patronato de Casas.

Vocales:

Don Francisco Javier Calderón y del Castillo, Jefe de la Sección de Personal de Administración General y Cargos de

Libre Designación del Departamento.

Don Fernando A. González Hernández, Jefe de la Sección de Régimen de Delegaciones Provinciales del Departamento.

Don Eduardo Ibarra Reixá, Jefe del Gabinete de Coordinación Legislativa del Departamento, en representación de la Dirección General de la Función Pública.

Tribunal suplente

Presidente: Don Antonio Sánchez Velayos, Subdirector general de Programación de Efectivos y Asistencia Social del Departamento.

Secretario: Don Pedro Rodríguez Durantez, Jefe de la Sección de Administración del Patronato de Casas.

Vocales:

Don Manuel Gallego Prats, Jefe de la Sección de Personal Especializado no Docente y de Inspección Técnica del Departa-

Doña Matilde Muñoz Pereira, Jefe de la Sección de Coordina-ción de la Subsecretaría del Departamento. Don Manuel Martinez Bargueño, Jefe de la Sección de In-formación, Iniciativas y Reclamaciones de la Secretaría Ge-neral Técnica del Departamento, en representación de la Di-rección General de la Función Pública.

Lo que comunico a V. I. a los efectos oportunos. Dios guarde a V. I. Madrid, 17 de diciembre de 1975.—El Subsecretario-Presidente, Federico Mayor Zaragoza.

Ilmo Sr. Gerente del Patronato de Casas del Departamento.

26603

RESOLUCION del Patronato de Casas por la que se designa el Tribunal calificador que ha de juzgar las pruebas selectivas restringidas convocadas para cubrir dos plazas de Titulados Técnicos de Grado Medio, vacantes en la plantilla de dicho Organismo.

Ilmo. Sr.: De acuerdo con la norma 5.1 de la convocatoria de pruebas selectivas restringidas para cubrir dos plazas de Titula-dos Técnicos de Grado Medio, vacantes en la plantilla de este Organismo, aprobada por Resolución del Patronato de Casas de 16 de abril de 1975 (-Boletín Oficial del Estado- número 98, del 24), esta Subsecretaría-Presidencia ha resuelto nombrar el Tribunal calificador que ha de juzgar dichas pruebas, el cual queda constituido en la forma siguiente:

Tribunal titular

Presidente: Don José Ortiz Navacerrada, Subdirector general de Coordinación Administrativa del Departamento. Secretario: Don Guillermo Vázquez López-Fuente, Secretario del Patronato de Casas.